

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02.1ΣΧ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	800	4,66	3.728,00	
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ01	2	ΟΙΚ 2269Α	m	20	1,00	20,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>3.748,00</b>	<b>3.748,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυοόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	3	ΟΔΟΝ 2532	m3	5	94,20	471,00	
2	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου υδροσυλλογής ή παροχής ύδρευσης, ή φρεατίου επίσκεψης κλπ επί ανακατασκευαζόμενης οδού	ΝΑΟΔΟ Α\Β85.1.ΣΧΕΤ	4	ΟΔΟΝ 2548	τεμ	30	40,30	1.209,00	
3	Επέκταση υδρορροής	ΑΤΗΕ Ν\8062.1.ΣΧΑΝ	5	ΗΛΜ 1	ΤΕΜ	5	13,14	65,70	
4	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Α\Β66.1.1.ΣΧΑΝ	6	ΟΙΚ 2548	τεμ	3	398,19	1.194,57	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>2.940,27</b>	<b>2.940,27</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	7	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	50	14,92	746,00	
2	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.1	8	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	400	14,92	5.968,00	
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α\Α18.3	9	ΟΔΟΝ 1510	m3	1.150	9,96	11.454,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>18.168,00</b>	<b>18.168,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Α\Δ02.Α	10	ΟΔΟΝ 1132	m2	500	3,40	1.700,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	11	ΟΔΟΝ 4110	m2	3.600	1,20	4.320,00	
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	12	ΟΔΟΝ 4120	m2	1.000	0,45	450,00	
4	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	13	ΟΔΟΝ 4421Β	ton	50	89,80	4.490,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	14	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	3.600	7,90	28.440,00	
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.Α	15	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	7.000	9,50	66.500,00	
7	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΝΑΥΔΡ Α\4.09.ΣΧΑΝ	16	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	40	24,92	996,80	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>106.896,80</b>	<b>106.896,80</b>
Σε μεταφορά									131.753,07

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								131.753,07
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	131.753,07 23.715,55
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	155.468,62 23.320,29
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		178.788,91 72,88
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	178.861,79 41.138,21
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>220.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

18/03/2014

18/02/2014

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ